
Zarządzenie Nr 102/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia legitymacji służbowych dla członków Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grzmiącej 

 

 Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1292 z późn. zm.), w zw. z art. 18 ust. 8 i art. 183  ustawy  

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 2277 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadzam legitymacje służbowe dla Członków Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grzmiącej, które są niezbędne przy 

wykonywaniu czynności służbowych w sytuacjach określonych przez odrębne 

przepisy. 

2. Legitymacje służbowe członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Grzmiącej wydaje Wójt Gminy Grzmiąca lub upoważniona przez 

niego osoba na podstawie wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór legitymacji służbowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Ewidencje wydanych legitymacji służbowych prowadzi Sekretarz Gminy Grzmiąca, 

według wzoru określonego w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.1. Legitymacja służbowa potwierdza, że okazująca ją osoba jest członkiem 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grzmiącej i jest 

upoważniona do wykonywania czynności kontrolnych w zakresie określonym 

odrębnym upoważnieniem, wydanym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

przez Wójta Gminy Grzmiąca lub inną upoważnioną przez niego osobę. 

2. Legitymacja służbowa może być wykorzystywana tylko przy wykonywaniu 

czynności kontrolnych w zakresie przestrzegania zasad i warunków korzystania z 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia w miejscu lub poza 

miejscem sprzedaży. 

3. Legitymacja służbowa ważna jest po okazaniu dowodu tożsamości. 

4. Legitymacja służbowa zachowuje swą ważność do czasu pełnienia funkcji członka 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grzmiącej. 

 



5. Legitymacje służbowe numerowane są kolejną cyfrą arabską oraz rokiem 

wydania. 

6. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Grzmiącej nie mogą odstępować legitymacji służbowych innym osobom oraz 

przesyłać ich listownie (pocztą). 

§ 3.1. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Grzmiącej obowiązani są dbać o należyty stan legitymacji służbowych, chronić je 

przed utratą i zniszczeniem.  

2. Legitymacja służbowa członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Grzmiącej  podlega wymianie w przypadku: 

1) zmiany danych osobowych; 

2) zmiany pełnionej funkcji w Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Grzmiącej; 

3) utraty lub zniszczenia. 

3. Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grzmiącej 

obowiązany jest do niezwłocznego zwrotu legitymacji  służbowej w przypadku 

odwołania z pełnionej funkcji.  

§ 4.1. W przypadku zniszczenia lub utraty legitymacji służbowej członek Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grzmiącej obowiązany jest 

niezwłocznie, nie później niż w ciągu trzech dni od zdarzenia, poinformować o tym 

fakcie Wójta Gminy Grzmiąca. 

2. W przypadkach określonych w ust.1 wystawia się duplikat legitymacji służbowej na 

zasadach określonych dla wystawiania legitymacji służbowej. 

3. Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grzmiącej, 

który po otrzymaniu duplikatu legitymacji służbowej odzyskał utraconą legitymację 

służbową, jest obowiązany niezwłocznie zwrócić ją Sekretarzowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy Grzmiąca 

                  Patryk Makowski 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 102/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

         Wójt Gminy Grzmiąca 

 

WNIOSEK O WYDANIE LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ DLA CZŁONKA 
GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

W GRZMIĄCEJ 
 

Proszę o wydanie legitymacji służbowej: 

Imię i nazwisko .............................................................................................................. 

Pełniona funkcja............................................................................................................. 

 

Uzasadnienie – podstawa prawna wykonywania czynności kontrolnych:  

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

  

Jednocześnie oświadczam, że przedmiotowy wniosek dotyczy: 

1) wydania pierwszej legitymacji, 

2) wydania duplikatu legitymacji (z powodu: zniszczenia, zagubienia lub kradzieży), 

3) zmiany danych zawartych w legitymacji. 

 

Do wniosku dołączono aktualną fotografię. 

 

..................................................... 
             (data i podpis pracownika) 

 

Akceptacja:  

………………………………………………………………. 
                         (data i podpis) 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 102/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ 

 

 

 

 

 

………………………….… 

pieczęć wystawiającego 

 

 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEGITYMACJA SŁUŻBOWA  
 

NR……………… 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

Miejsce na 

fotografię 

3,5 x 4,5 cm 

 

 

……………………………………… 

podpis posiadacza legitymacji 

 

 

Legitymacja ważna z dowodem tożsamości. 

 

Legitymacja służbowa zachowuje swą ważność do czasu 

pełnienia funkcji członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Grzmiącej. 

 

GMINNA KOMISJA ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH W GRZMIĄCEJ 

 

…………………………………………… 

imię i nazwisko 

 

…………………………………………… 

pełniona funkcja 

 

 

 

 

Legitymacja upoważnia do dokonania kontroli przestrzegania 

zasad i warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych. 

 

 

…………………………… 

podpis wystawiającego 

 

 

 

 

Grzmiąca, dn. …………20…….r. 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 102/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

 

EWIDENCJA WYDANYCH LEGITYMACJI SŁUŻBOWYCH  

CZŁONKOM GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W GRZMIĄCEJ 

 

 

WYDANIE 

 

ZWROT 

Lp. Imię i nazwisko 

pracownika 

Stanowisko Nr legitymacji Data 

wydania 

Podpis 

otrzymującego 

Data zwrotu 

legitymacji 

Przyczyna 

zwrotu 

Podpis 

zwracającego 

  

 

       

  

 

       

  

 

       

  

 

       

  

 

       

 
 

        

 


